
 
 

  

     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 10.01.2023                                                                   №12 

г. Жуковка 

 

Об утверждении Программ комплексного 

развития систем коммунальной инфраструктуры, социальной 

инфраструктуры и транспортной инфраструктуры Жуковского 

муниципального округа Брянской области до 2041 года 

 

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом  от 06.10.2003г. N131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Жуковского муниципального округа Брянской области, рассмотрев 

разработанные Программы комплексного развития систем коммунальной, 

социальной и транспортной инфраструктур Жуковского муниципального 

округа Брянской области до 2041 года,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Утвердить прилагаемые Программы  комплексного развития систем 

коммунальной, социальной и транспортной инфраструктур Жуковского 

муниципального округа Брянской области до 2041 года.  

 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Жуковского  муниципального округа Брянской области  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

  

Глава администрации             О.А.Воронин 
____________________________________________________________________________ 

Отослано: отделу строительства, архитектуры,  жилищно-коммунального хозяйства   


